
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ ОБЛАСНОЇ РАДИ
з питань регламенту, депутатської діяльності, свободи слова, 

правової та антикорупційної політики

від "27" січня 2017 року №  135

м. Кропивницький

Про клопотання про нагородження 
Відзнакою Кіровоградської області 
“За заслуги” ІІ ступеню Вдовиченко О.М.

Заслухавши  та  обговоривши  інформацію  Орлова  Леоніда
Михайловича  —  голови  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань
регламенту,  депутатської  діяльності,  свободи  слова,  правової  та
антикорупційної  політики  щодо  клопотання  Гайворонської  районної
державної  адміністрації  та  Гайворонської  районної  ради  про
нагородження Відзнакою Кіровоградської області “За заслуги” ІІ ступеня
Вдовиченко  Олени  Михайлівни  -  директора  загальноосвітньої  школи
І-ІІІ ступенів,  с.  Хащувате,  за  активну громадську  позицію,  патріотичне
виховання підростаючого покоління та з нагоди відзначення 75-ї річниці
вшанування жертв масового розстрілу євреїв у с. Хащувате,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію  голови  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань
регламенту,  депутатської  діяльності,  свободи  слова,  правової  та
антикорупційної політики Орлова Л.М. взяти до відома.

2. Погодити  клопотання  Гайворонської  районної  державної
адміністрації  та  Гайворонської  районної  ради  про  нагородження
Відзнакою  Кіровоградської  області  “За  заслуги”  ІІ ступеня  Вдовиченко
Олени Михайлівни.

Голова постійної комісії Л.Орлов


	КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА
	Постійна комісія обласної ради
	Голова постійної комісії Л.Орлов

